AR
Deribled*

ENJOY CYCLING

Riese&Muller Superdelite GT rohloff Offroad

Fox Nyon 1125Wh tundra grey matt

Specs

Felgen:

Reifen:

OO¢

Schutzbleche:
Pedale:
Stander:
Vorbau:
Rahmentyp:
Modelljahr:
Hinterrad Nabe:
Griffe:
Ladegerat:
Schaltwerk:
Rahmenmaterial:
Lenker:

Farbe:

Dampfer:

Motor:

Bremsanlage:

47 cm
140758
51 cm
140759

56 cm
140760

Magura MT5/ Magura MT4
27,5" RODI TRYP35 36L AV Disc

Schwalbe 27,5" Johnny Watts 60-584

schwarz SKS AG69R

VP R&M Custom Griptape AluSchwarz
Pletscher Comp 40 Flex Evo

Satori RM Custom 25,4 vormontiert
Diamant

2024

ROHLOFF E14 68027-EB DISC 36L
Ergon GP10 L

Bosch

Rohloff E14

Aluminium

Satori R&M Custom

tundra grey matt

Fox Float DPS Performance 210x50

Bosch New Performance CX 25km/h

derzeit nicht verfugbar
derzeit nicht verfugbar

derzeit nicht verfugbar

10.448,70 €

10.448,70 €

10.448,70 €

6.399,00 €



Rucklicht: Supernova S-M99 12V

Vorderrad Nabe: Novatec 110 32L Boost heavy duty
Scheinwerfer: Supernova M99 Mini Pro-25

Akku: PowerTube-Akku Bosch

LaufradgroRRe: 27,5"

Gepacktrager: Delite / Superdelite 27,5"

Schloss: Schlosskombi Abus Bordo X+

Sattel: SR FIZIK Monte MG 73A0

Gabel: Federgabel Fox Float34 29" Rhythm 140mm
Display: Bosch Nyon

Sattelstitze: Dropper Post X-Fusion

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

** Ehemalige unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Einzelheiten zu den individuellen Versandkosten und Lieferzeiten erfahren Sie auf der jeweiligen Produktdetailseite.
Angebotspreise gelten nur fir die im Warenkorb angebotenen Zahlungsmethoden.

Angebote nur solange der Vorrat reicht.Irrtiimer, Tippfehler, technische und Preis-Anderungen vorbehalten. Farbabweichungen méglich.




