



Riese&Müller Superelite GT rohloff Offroad Fox Nyon 1125Wh tundra grey matt



47 cm 140758 derzeit nicht verfügbar	10.448,70 €
51 cm 140759 derzeit nicht verfügbar	10.448,70 €
56 cm 140760 derzeit nicht verfügbar	6.399,00 €

10.448,70 €

Specs

	Bremsanlage:	Magura MT5 / Magura MT4
	Felgen:	27,5" RODI TRYP35 36L AV Disc
	Reifen:	Schwalbe 27,5" Johnny Watts 60-584
	Schutzbleche:	schwarz SKS A69R
	Pedale:	VP R&M Custom Griptape AluSchwarz
	Ständer:	Pletscher Comp 40 Flex Evo
	Vorbau:	Satori RM Custom 25,4 vormontiert
	Rahmentyp:	Diamant
	Modelljahr:	2024
	Hinterrad Nabe:	ROHLOFF E14 68027-EB DISC 36L
	Griffe:	Ergon GP10 L
	Ladegerät:	Bosch
	Schaltwerk:	Rohloff E14
	Rahmenmaterial:	Aluminium
	Lenker:	Satori R&M Custom
	Farbe:	tundra grey matt
	Dämpfer:	Fox Float DPS Performance 210x50
	Motor:	Bosch New Performance CX 25km/h

Rücklicht:	Supernova S-M99 12V
Vorderrad Nabe:	Novatec 110 32L Boost heavy duty
Scheinwerfer:	Supernova M99 Mini Pro-25
Akku:	PowerTube-Akku Bosch
Laufradgröße:	27,5"
Gepäckträger:	Delite / Superelite 27,5"
Schloss:	Schlosskombi Abus Bordo X+
Sattel:	SR FIZIK Monte MG 73AO
Gabel:	Federgabel Fox Float34 29" Rhythm 140mm
Display:	Bosch Nyon
Sattelstütze:	Dropper Post X-Fusion

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

** Ehemalige unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Einzelheiten zu den individuellen Versandkosten und Lieferzeiten erfahren Sie auf der jeweiligen Produktdetailseite.

Angebotspreise gelten nur für die im Warenkorb angebotenen Zahlungsmethoden.

Angebote nur solange der Vorrat reicht. Irrtümer, Tippfehler, technische und Preis-Änderungen vorbehalten. Farbabweichungen möglich.

